



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BABBI-100410
Folio Fiscal: B99BC982-2FD8-4951-B0F1-B121218D4B08
Fecha: 2025-07-14 21:03:29
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-07-14 21:03:30

EXPEDIDO EN:

0118 SAN JUAN DEL RIO
C.P:76807

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50121500	7501045403144	ATUN DOLORES EN AGUA LAT 140GR	Pieza	H87	6.00	19.90	119.40	0.00	0.00	0.00	119.40
50461800	7501023509844	FRIJOL LA CHATA C/CHILORIO 400	Pieza	H87	2.00	32.50	65.00	0.00	0.00	0.00	65.00
50131612	7503000555011	HUEVO BLANCO PAQ 12PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	40.90	40.90	0.00	0.00	0.00	40.90
50131612	7503000555097	HUEVO BLANCO PAQ 18PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	59.90	59.90	0.00	0.00	0.00	59.90
50112000	7501020566390	JAMON PECHUGA LALA 100 PAVO LA	Pieza	H87	3.00	57.00	171.00	0.00	0.00	0.00	171.00
50131700	7501020565911	LECHE UHT DESLACTOSADA LALA 1	CAJA	XBX	1.00	38.90	38.90	0.00	0.00	0.00	38.90
50131702	7501020515299	MEDIA CREMA LALA MBK 250ML	Pieza	H87	1.00	17.50	17.50	0.00	0.00	0.00	17.50
50202300	7501022013069	REFRESCO REFRESCO PEPSI BLACK	Pieza	H87	1.00	23.71	23.71	0.00	3.79	0.00	27.50

Sello Digital del CFDI

dfclBtYMGcAbxsZDHjbbNdqWXscDXok65RliuUWm43dJ7Sk7u3BtVBeCra8D661Les9GJhC4XEuxA/mmUqKpyFCpZIFc6jh7Hz58u3FttBOiJx4ffSuDBOA3MRv3EQ5h6GYqnZ+WHLY4BEEdL3Tbii6YS8QJlntnLcST+11+bWa8Fgkpl4fhHlhmSO6ZW0L8PWQatxPbqUB14xFkyXPCmxalhQLpgAeC5tMi1Tyqz9Tp4guiO7Nms6MXygESA200akY7b4kzh94fnpNNghVw/21nGopFuPRGVXO4sBGPQ60WJS1uVyExmfpNyKA8X3NworgeErUNh/GbOXZ82b5Qw==

Sello Digital del SAT

CWJmwaadUUY2BxP9hkMK1/EnG/ndE+zMboTNPIS4ILX2X0eAgCsYLKhRqtg1hqWZIOAowSron2fdad9AG+++Fi4ZWfYPMQSi+TBMpH0Z3lww0p4dKigyBA8EIVJwDM7dhstGGfXT163PEso5VqGd2vZfpUPz2zhcxtPKdRmBwiqd5M/du9OBPF9EfoVtHZaOkOW3bBoNwWjw974Mo1PMNW/NTQW5IKMuqF9NjwNZHUX9QRTXnFsW2KL7/i68zq942rJdvFeOan+1Vbe3LnRDctpyrhjVutl+yEaICxv61X6agavbQepM36kuj7HT2HVIOVN8EbNS/tb/cM7g3dA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.|B99BC982-2FD8-4951-B0F1-B121218D4B08|2025-07-14T21:03:30|DET080304395|dfclBtYMGcAbxsZDHjbbNdqWXscDXok65RliuUWm43dJ7Sk7u3BtVBeCra8D661Les9GJhC4XEuxA/mmUqKpyFCpZIFc6jh7Hz58u3FttBOiJx4ffSuDBOA3MRv3EQ5h6GYqnZ+WHLY4BEEdL3Tbii6YS8QJlntnLcST+11+bWa8Fgkpl4fhHlhmSO6ZW0L8PWQatxPbqUB14xFkyXPCmxalhQLpgAeC5tMi1Tyqz9Tp4guiO7Nms6MXygESA200akY7b4kzh94fnpNNghVw/21nGopFuPRGVXO4sBGPQ60WJS1uVyExmfpNyKA8X3NworgeErUNh/GbOXZ82b5Qw==|00001000000705359682|

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	512.60	0.00
IVA 16%	23.71	3.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 12/JUL/2025
Identificada con el Ticket No. 01180712003903901265.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Cuarenta Pesos 10/100 M.N.



SubTotal	536.31
Descuento	0.00
IVA	3.79
IEPS	0.00
Total	540.10

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.